[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - SERT.JPG]
[bookmark: _GoBack]13.08.2019

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de um Veículo 0(zero)km [veículo a motor de propulsão antes de seu registro e licenciamento ] tipo: Ambulância, TIPO A - Ambulância de Simples Remoção, destinado ao Fundo municipal de Saúde deste Município, conforme discriminação técnica constante no Instrumento Convocatório. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00035/2019. DOTAÇÃO: Recursos : 02.05.10.301.2017.0298.44.90.52.00.00.00.00.1211. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00076/2019 - 12.08.19 - FIORI VEICOLO S.A - R$ 86.000,00.

PUBLICAR:
image1.jpeg
O DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SERTAOZINHO-PB

criado pela Municipal ne 111 de 19 de abril de 2005.

CROULACKO - FLETRONICA - enderego: htp://www.sertaozinho.pb.gov.br/category/diario-oficial/

CRCUACO.